事業場名
所在地

TEL/FAX

70－
こちらからも申し込み可能です。

ご担当者  参加人数
人

愛媛県自動車整備商工組合員 様

切り取り線

◆ 開 催日 ： 令和 5 年 4 月 21 日（金）

◆ 開始時間： 10 時 00 分～

◆ 開催場所： 愛媛県自動車会館前 又は

愛媛県自動車整備技能センター

 松山市森松町 1075-2

(会場は人数及び天候により決まります)

◆ 参 加 費： 無料

◆ 締 切 日： 4 月 4 日（火）

申 込 書

ご参加の方は、愛媛県自動車整備商工組合まで申し込みください。

令和 5 年 3 月吉日

記

早春の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

さて、この度リスロン㈱より講師をお迎えし、コーティングの市場や製

品説明、施工知識の習得、施工上の注意事項並びに施工テクニックを習得

する為の講習会を下記の予定で開催する運びとなりました。

興味のある方は奮ってご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

たくさんのお申し込みをお待ちしております 。

愛媛県自動車整備商工組合 TEL:089-956-7677 FAX:089-914-8412

10 分～15 分
耐久年数約 2 年